1

Mitsubishi UFJ Lease & Finance          2017年11月1日

News Release

東京都千代田区丸の内一丁目５番１号

三菱ＵＦＪリース株式会社

取締役社長 柳井 隆博

（コード番号 ８５９３ 東証・名証第１部）

お問合せ先

コーポレートコミュニケーション部長 村上 圭

ＴＥＬ ０３－６８６５－３００２

三菱ＵＦＪリース 米国現地法人の本社をニューヨークに移転

当社の米国現地法人であるMitsubishi UFJ Lease & Finance(U.S.A)Inc.（以下、「M

ULUSA」）は、大手金融機関や日系商社の米国拠点などが集積するニューヨーク

州での情報収集能力向上およびサービス提供機能の一層の強化を目的に、本社を

ケンタッキー州からニューヨーク州に移転しましたのでお知らせします。ニュー

ヨーク州への本社移転によって獲得できる様々な情報や知見を基に、商品サービ

スの充実を積極的に図っていきます。

これまでMULUSA本社としておりましたケンタッキーオフィスは、MULUSAケ

ンタッキー支店として、米国全土の日系企業を対象に、設備リースおよび設備投

資サポート業務を展開してまいります。また、MULUSAサンディエゴ支店は、下

記のとおり所在地を移転し、米国現地企業を対象とした設備リースを引き続き提

供していきます。

当社は、米国における新たな事業機会を積極的に取り込み、高い成長性が見込め

る米国マーケットでの当社のさらなる成長を目指してまいります。

＜MULUSA本社およびサンディエゴ支店の移転後所在地＞

 本社（ニューヨーク州）

420 Lexington Avenue, Suite 1640, New York, NY 10170, U.S.A.

 サンディエゴ支店（カリフォルニア州）

12340 El Camino Real, Suite 350, San Diego, CA 92130. U.S.A.

以  上